
Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - CADETTE

1 Centro Nuoto Torino ITA 4'11.87
FRESIA Francesca 2000 ITA 29.46 1'00.87 1'00.87
CALO' Roberta 2000 ITA 32.54 1'09.95 2'10.82
FELISSO Chiara 2001 ITA 28.95 1'03.32 3'14.14
PONTAROLLO Giulia 2001 ITA 27.38 57.73 4'11.87

2 RARI NANTES TORINO 4'19.24
GHIRINGHELLI Cristina 30.67 1'04.94 1'04.94
MOLINO Ginevra 2001 ITA 34.18 1'13.51 2'18.45
GILLI Carlotta 2001 ITA 29.09 1'02.24 3'20.69
RANGONI Sofia 27.75 58.55 4'19.24

3 CSR GRANDA ITA 4'21.43
RACCA Francesca 2000 ITA 30.29 1'02.49 1'02.49
BRIGA Chiara 2000 ITA 34.48 1'13.94 2'16.43
BALLOCCO Sara 2000 ITA 30.20 1'05.06 3'21.49
BOGGIONE Francesca 2001 ITA 28.66 59.94 4'21.43

4 LIBERTAS TEAM NOVARA 4'25.56
AGUJARI Sara 2001 ITA 30.87 1'04.20 1'04.20
VERCELLOTTI Sofia 34.34 1'12.52 2'16.72
PIANTANIDA Lucrezia 31.37 1'07.08 3'23.80
TOSI Sveva 2000 ITA 28.85 1'01.76 4'25.56

5 AQUATICA 4'27.36
ROGGIA Alessia 2000 ITA 32.68 1'07.30 1'07.30
GUARISO Elisa 2000 ITA 34.12 1'14.02 2'21.32
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 30.63 1'06.46 3'27.78
SAVINO Lucia 2000 ITA 28.32 59.58 4'27.36

6 Sisport Spa ssd ITA 4'30.43
GAMERRO Silvia 2000 ITA 31.29 1'06.53 1'06.53
CAPRA Maria Vittoria 34.86 1'15.79 2'22.32
CAPILLI Maila 30.69 1'06.27 3'28.59
BERTAGNINI Sara 2001 ITA 29.61 1'01.84 4'30.43

7 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO 4'38.75
PIPINO Miriam 33.84 1'09.90 1'09.90
MANGIALARDI Giulia 35.81 1'17.41 2'27.31
MACORI Lucia 2001 ITA 31.48 1'08.93 3'36.24
CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA 29.42 1'02.51 4'38.75

8 BLU SPORT 4'47.69
CANELLA Francesca 2001 ITA 35.21 1'12.68 1'12.68
BONELLI Giorgia 2001 ITA 38.63 1'22.92 2'35.60
COSTA Alice 2001 ITA 30.56 1'06.86 3'42.46
PETRUZZO Gaia 30.60 1'05.23 4'47.69

9 SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 4'54.18
TARTICCHIO Giulia 36.00 1'14.04 1'14.04
BRIANZI Yael 38.29 1'22.07 2'36.11
DE BELLIS Lisa 32.74 1'12.69 3'48.80
MARGRITA Elisa 31.32 1'05.38 4'54.18

NON CLASSIFICATI

7 DYNAMIC SPORT SQ

GARDIN Camilla 2000 ITA 31.55 1'04.97 1'04.97
SIDDI Alessandra 2001 ITA 35.46 1'16.26 2'21.23
CASTAGNA Arianna 2001 ITA 29.21 1'02.83 3'24.06
RUSSI Rebecca 28.12 1'00.75 4'24.81

2° e 3° Cambio anticipato (4'24.81)
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